
ZARZĄDZENIE NR055 /24 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

/[jo luty 2024

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. Poz. 40, 572, 1463, 1688 t.j.) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 
powziętych na LXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 26 stycznia 
2024r. zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU 5 T R Z
wska

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Sokółki 
Nr /2024 z dnia luty 2024 r.

H a r m o n o g r a m
Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 

powziętych na LXXVIII sesji w dniu 26 stycznia 2024 r.

Lp Nr uchwały (w sprawie) Sposób
realizacji

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

1
Uchwała Nr

LXXVIII/513/2024 Rady 

Miejskiej w Sokółce z dnia 26 

stycznia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy 

Sokółka na 2024 rok.

* !

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział F Skarbnik

f a n

2
LXXVIII/514/2024 Rady 

Miejskiej w Sokółce z dnia 26 

stycznia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady 

Miejskiej w Sokółce na rok 

2024.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział EO B.KLIM

3
LXXVIII/515/2024 Rady 

Miejskiej w Sokółce z dnia 26 

stycznia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia planu pracy 

komisji stałych Rady 

Miejskiej w Sokółce na rok 

2024.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział EO B.KLIM

4
LXXVIII/516/2024 Rady 

Miejskiej w Sokółce z dnia 26

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział EO B.KLIM



stycznia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia planu pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w 

Sokółce na rok 2024.

5 Zgodnie z Na bieżąco Wydział EO B.KLIM
LXXVIII/517/2024 Rady 

Miejskiej w Sokółce z dnia 26 

stycznia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Sokółce na rok 

2024.

uchwałą

6
LXXVIII/518/2024 Rady 

Miejskiej w Sokółce z dnia 26 

stycznia 2024 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przekazanie 

nieruchomości.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział Ęfll A. Stefanowicz



7
LXXVIII/519/2024 Rady 

Miejskiej w Sokółce z dnia 26 

stycznia 2024 r. w sprawie 

nadania statutu Bibliotece 

Publicznej im. Władysławy 

Szymborskiej w Sokółce.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział OS

■ 2-ta  8

Adam Mai

I z-ca Burmistrza 
A.Kowalczuk

/R fiW R  z a

fan Kol/alczuk

8
LXXVI11/520/2024 Rady 

Miejskiej w Sokółce z dnia 26 

stycznia 2024 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie 

ustalenia opłat za pobyt 

dziecka w Żłobku Miejskim 

w Sokółce oraz określenia 

maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział OS

2

Aa

I z-ca Burmistrza 
A.Kowalczuk

ca 8 J / m iS

om Marian Kowalo



LXXVIII/521/2024 Rady 

Miejskiej w Sokółce z dnia 26 

stycznia 2024 r. w sprawie 

określenia zasad 

wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy 

Sokółka.

Zgodnie z 
uchwałą

Na bieżąco Wydział EO Sekretarz


